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Forvaltningsberittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intresse genom att i féreningens hus
upplata bostadsldgenheter och lokaler till nyttjande utan tidsbegransning. Medlemmens ritt pa grund av
sddan upplatelse kallas bostadsrétt. Medlem som innehar bostadsritt kallas bostadsréttshavare.
Foreningen &r ett privatbostadsforetag (s k dkta bostadsréttsforening).

Fastigheten Ardennern 15 med 8 bostadsldgenheter som alla upplats med bostadsritt 4gs och forvaltas
sedan 9 juli 2004 av Bostadsrattsforeningen Ardennern 15. Tomten innehas med dganderétt och

tillhérande byggnad ar fullvardesforsidkrad i Svenska Brand.

Den ekonomiska forvaltningen har skoétts av Arcada.
Den tekniska forvaltningen har skotts av styrelsen med hjalp av hantverkare vid behov.

Foreningsstimma holls den 7 april 2021 och styrelsen har sedan dess haft foljande sammanséttning:

Helen Lundberg Ordforande
Stefan Stenqvist Kassor
Karl Lindblad Ledamot
Pontus Leisten Johansson Ledamot
Maria Lovberg Rapp Ledamot
Chihan Eryonucu Suppleant
Amanda Malmborg Suppleant

Revisor for 2021 har varit Bo Rodebrant, extern revisor.

Firman tecknas forutom av styrelsen av styrelsens ledaméter, tvé i forening. Till styrelsen har arvoden
utbetalats med noll (0) kronor. Féreningen har inga anstéllda.

Foreningen har sitt séte i Stockholm.

Viisentliga hindelser under rikenskapsdret

Brandbesiktning, spolning och filmning av stammar, besiktning av el samt termostater, oljning av
uteplatser har utforts under 2021. Porten har fatt ett trappsteg i betong pé bade framsida och

baksida.Trddgérden har fétt en etage med buskar och markvixter.

Mindre underhéll har utforts av medlemmarna i féreningen under frivilliga arbetsdagar.
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Medlemsinformation
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Vid arets borjan och arets slut hade féreningen 8 medlemsliagenheter. Antalet medlemmar vid érets
borjan var 10 st. Under aret har 2 dverlatelser med tilltrdde skett och 3 medlmemmar har uttritt och 2
personer erhillit nytt medlemskap. Vi arets slut uppgick medlemsantalet till 9 personer.

Flerarsoversikt 2021
Arsavgift snitt /kvm

bostadsrittsyta (kr) 989
Drift och forvaltning /kvm

totalyta (kr) 534
Bankskuld /kvm bostadsrittsyta

(kr) 11297
Beléningsgrad % 46
Underhallséverskott /kvm totalyta

(kr) 297
Underhallséverskott (kr) 118 801
Totala underhallsreserver (tkr) -537
Nettoomséttning (tkr) 372
Resultat efter fin. poster (tkr) -20
Soliditet (%) 32

2020 2

950

549

11378 7
46

193

76 971 105
-567
358
-1364
32

For definitioner av nyckeltal, se Redovisningsprinciper.

Bostadsrittsytan uppgér till 372 kvm, lokalytan till 27 kvm och totalytan saledes till 399 kvm.

Forindring av eget kapital

Medlems- Fond for yttre Balanserat
insatser underhall resultat
Belopp vid arets ingang 3239750 86 826 91 562
Disposition av
foregaende

ars resultat:
Arets resultat
Belopp vid arets utgang 3239750

9199 -1373 640

96 025 -1282 078

019

879

484

693
31

266
984
785
327
22
54

2018

898

446

7774
36

244
97216
675
334

54

Arets

resultat

-1 364 441

1 364 441
-20 378
-20 378

Totalt

2 053 697

0

-20 378
2033 319
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Forslag till behandling av ansamlad forlust
Styrelsen foreslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust -1282 078

arets forlust -20 378
-1 302 456

behandlas sa att

Avsittning yttre fond 9199

i ny rdkning overfores -1 311655
-1 302 456

Avsittning till fond for yttre underhall skall enligt stadgarna ske med belopp som uppgér till minst 0,1%
av fastighetens taxeringsvirde.

Foretagets resultat och stéillning i 6vrigt framgéar av efterfoljande resultat- och balansrdakning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintékter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drifts- och underhallskostnader

Forvaltnings- och externa kostnader
Avskrivning av materiella anldggningstillgangar
Summa rorelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2021-01-01
-2021-12-31

372 489
41030
1 413 519

2,3,4,5 252 426
6 -49 632
-50 271

-352 329

61 190

7 -81 568
-81 568

-20 378

-20 378

8 -20 378
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2020-01-01
-2020-12-31

358 092
39 165
397 257

-1 568 445
-41 597
-50 271

-1 660 313

-1 263 056

-101 385
-101 385
-1 364 441

-1 364 441

-1 364 441
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlédggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anléiggningstillgingar
Summa anliggningstillgangar
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar och bankkonto hos Arcada
Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter
Summa kortfristiga fordringar

Summa omsittningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

11

2021-12-31

5850457
0
5 850 457

5 850 457

425 693

7 809
433 502
433 502

6 283 959
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2020-12-31

5900 728
0
5900 728

5900 728

423 095

7 695
430 790
430 790

6 331 518
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa lingfristiga skulder

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantorsskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

12
13

13

2021-12-31

3239750
96 025
3335775

-1282 078
-20 378
-1 302 456

2033 319

4172 440
4172 440

30 000
19 394
28 806
78 200

6 283 959
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2020-12-31

3239750
86 826
3326576

91562
-1 364 441
-1272 879

2 053 697

4202 857
4202 857

29 644
14 313
31007
74 964

6 331 518
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Noter
Redovisningsprinciper

Allméinna upplysningar

Arsredovisningen ir upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokforingsnimndens allménna
rdd (BFNAR 2016:10) om arsredovisning i mindre foretag.

Redovisningsprinciper for enskilda balansposter
Anlaggningstillgingar

Materiella anliiggningstillgangar

Byggnader 0,3% /333 ar
Fastighetsforbattringar 5% /20 ér

Nyckeltalsdefinitioner

Drift och forvaltningskostnader kr/kvm byggnadsyta

Summa rorelsekostnader exklusive avskrivningar och periodiskt underhall. Anger foreningens totala drift
och forvaltningskostnader for lopande verksamheten per kvm.

Underhéallséverskott / kvm byggnadsyta

Resultat exklusive avskrivningar och periodiskt underhall per kvm byggnadsyta som ger en bild av om
foreningens intdkter utdver att ticka de 16pande utgifterna dven racker till att skapa reserver for framtida
underhall och om avgifterna ligger pa en rimlig niva, se dven not till arets resultat.

Underhallséverskott
Resultat exklusive avskrivningar och periodiskt underhall som ger en bild av om foreningens intikter
utover att ticka de 16pande utgifterna dven riacker till att skapa reserver for framtida underhall.

Totala underhallsreserver

Nyckeltalet anger de totala reserverna som foreningens ekonomi har genererat under aren och som
aterstir och kan anvéndas for framtida underhall. Reserven bestar av fem reservgenererande poster;
Ackumulerade avskrivningar, Fond for yttre underhall, Balanserade resultat fran tidigare ar och erhéllna
Upplatelseavgifter for tidigare hyresrétter upplats med bostadsritt samt insatserna for nybyggda
lagenheter.

Not 1 Rorelseintikter

2021 2020
Arsavgifter 367 738 353 305
Aterbiring 41 030 39165
Fakturerade kostnader -10 58
Intékt.0verlatelse/pant (motsvaras av kostnad) 4760 4729

413 518 397 257
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Not 2 Fastighetsskotsel

Skotsel gard

Kontroll -Tillsynsavgift
Sotning

Ovrig fastighetsskotsel

Not 3 Reparationer

Reparation byggnad
Reparation VVS

Reparation virmeanldggning
Reparation elinstallationer

Not 4 Periodiskt underhall

Periodiskt underhall stammar
Periodiskt underhall virmeanldggning
Periodiskt underhall byggnad (portar)
Periodiskt underhall fasad

Periodiskt underhall fonster
Periodiskt underhall mark/utemiljo

Not 5 Drifts- och taxebundna kostnader

Fastighetsel

Vattenkostnader

Sophédmtning, sopsug, grovsopor
Forsékring

Kommunikation (TV, Tele, IT)
Ovriga kostnader fastighet
Fastighetsskatt

2021

19 771

3389

23160

2021

1500

1500

2021

75 008

13 900

88 908

2021

60 104
19974
8430
15 051
17 880
5746
11 672
138 857
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2020

8 824
9125

6 526
24 475

2020
1711

10 939
5013
17 663

2020

0

43 674
116 578
569 250
642 083
19 556
1391 141

2020

61702
18 473
7085
14 761
18 963
2750
11432
135166
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Not 6 Forvaltnings- och externa kostnader

Forvaltningsarvode ekonomisk forvaltning Arcada AB
Revisionsarvoden (extern revisor)

Kontorskostnader

Pant/6verlatelse (motsvaras av intékt)

Ovriga forvaltningskostnader

Not 7 Rintekostnader

Laneréntor
Ovriga rintor
Ovriga finansiella kostnader (nya pantbrev)

Not 8 Arets resultat

2021

33712
5000
2 660
4760
3500

49 632

2021

81 568

81 568
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2020
31719

1372
4729
3777
41 597

2020

88 381
309

12 695
101 385

Det justerade resultatet nedan bendmns "Underhéllsdverskott" och bor visa pa ett dverskott for att skapa
reserver for framtida underhall samt indikera att medlemmar bidrar rimligt till att betala for arets slitage

pa fastigheten.

Arets resultat

Justering for avskrivningskostnader
Justering for utgifter for periodiskt underhall
Underhallsoverskott

2021

-20 378

50271
88 908

118 801

2020

-1 364 441
50271
1391 141
76 971

Byggnadsytan dr 399 kvm vilket ger ett underhallsoverskott om 298 kr/kvm (193 kr/kvm)

Hur stor underhéllsdverskottet bor vara beror bl a pa byggnadens kvalitet men det bor sannolikt ligga i

intervallet 150-250 kr/kvm for att indikera att foreningen har en rimlig avgiftsniva.
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Not 9 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsvirden byggnad

Ingaende anskaffningsvirde mark

Ingaende anskaffningsvirde fastighetsforbattringar
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar
Utgaende redovisat virde
Taxeringsviarden byggnader

Taxeringsvarden mark

Bokfort viarde byggnader
Bokfort varde mark

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
Ingdende anskaffningsvirden

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ingéende avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Not 11 Ovriga fordringar och bankkonto hos forvaltare

Likvida medel pé skattekonto

Likvida medel pa eget bankkonto i SHB hos ekonomisk

forvaltare
Skattefordringar

2021-12-31

3986 389
1767 500

766 231
6520120

-619 392
-50 271
-669 663

5 850 457

4717 000

4 482 000

9199 000

4 082 957

1767 500

5 850 457

2021-12-31

37573
37573

-37 573
-37 573

2021-12-31

13 766

407 726
4201
425 693
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2020-12-31

3986 389
1767 500

766 231
6520 120

-569 121
-50271
-619 392

5900 728

4717 000

4 482 000

9199 000

4133 228

1767 500

5900 728

2020-12-31

37573
37573

-37 573
-37 573

2020-12-31

7 882

410772
4441
423 095
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Not 12 Langfristiga skulder

2021-12-31
Skulder som ska betalas senare &n fem ar efter balansdagen 4052 440
4 052 440
Not 13 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.
Riintesats Villkorséandr. Lanebelopp
Langivare % 2021-12-31
Handelsbanken 1,48 2022-03-16 898 988
Handelsbanken 1,88 2022-12-01 1338492
Handelsbanken 1,96 2026-12-30 449 960
Handelsbanken 1,42 2022-09-30 115000
Handelsbanken 1,93 2022-12-30 1 400 000
4202 440
Kortfristig del av l&ngfristig
skuld 30 000
Not 14 Stillda sikerheter
2021-12-31
Fastighetsinteckning 4 266 000

4266 000
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2020-12-31

4 084 281
4 084 281

Lanebelopp
2020-12-31

909 060
1353 060
455 381
115000
1 400 000
4232 501

29 644

2020-12-31

4266 000
4266 000
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Bromma 2022-03-31

Helen Lundberg Karl Brandell Lindblad
Ordforande
Stefan Stenkvist Maria Lovberg Rapp

Pontus Leisten Johansson

Min revisionsberattelse har lamnats 2022-

Bo Rodebrant
Revisor



